

ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

| | | | |
|-----------------------------|-------|--------------------------------|--|
| JKSO: | 80110 | Místo stavby: | |
| Číslo stavby: | | Název stavby: | Sanace sklepních prostor Obecního Domu |
| Číslo objektu: | | Název objektu: | Oprava šaten |
| Číslo podobjektu: | | Název podobjektu: | |
| Číslo rozpočtu: | | IČ a název objednatele: | Obecní Dům a.s. |
| Číslo dodatku: | | IČ a název projektanta: | |
| Č. evr. klasifikace: | | IČ a název zhotovitele: | 45776091 Petr Sekyra - stavební firma |
| Archivní číslo: | | Zakázkové číslo: | |

| | | | |
|----------------------------|-------------|------------------|-----------|
| Jméno zpracovatele: | Petr Sekyra | Schválil: | |
| Datum zpracování: | 20.6.2023 | DNE: | 20.6.2023 |

Jméno souboru na disku: sanace sklep OD.frp - Rozpočet

ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU - KRYCÍ LIST

| | | |
|-------------------------|--|----------------------|
| JKSO: 80110 | Náz. stavby: Sanace sklepních prostor Obecního Domu | Čís. stavby: |
| Stav. objekt č.: | Náz. objektu: Oprava šaten | Zakáz. číslo: |
| Č. evr. klasif.: | Náz. objednatele: Obecní Dům a.s. | IČ: |
| Č. rozpočtu: | Náz. proj. org.: | IČ: |
| Č. dodatku: | Náz. zhotovitele: Petr Sekyra - stavební firma | IČ: 45776091 |
| Datum: 20.6.2023 | Jméno na disku: sanace sklep OD.frp - Rozpočet | List č.: 2 |

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY v Kč | | | OSTATNÍ NÁKLADY v Kč | | |
|-------------------------|---|---------------|----------------------|---|--------------|
| 1 | "M" - dodávka celkem | | 14 | mimostaveništní doprava | 1559 |
| 2 | "M" - montáž celkem | 4375 | 15 | zařízení staveniště - stavební část | 1871 |
| 3 | H S V - celkem | 70069 | 16 | provoz investora a vliv prostředí | 2338 |
| 4 | P S V - celkem | 3500 | 17 | skládkovné - stavební suť | 2375 |
| 5 | Hodinové zúčtovací ceny | | 18 | | |
| 6 | Přirážky/srážky patřící do ZRN | | 19 | | |
| 7 | Základní rozpočtové náklady | 77944 | 20 | | |
| 8 | Přirážky/srážky nepatřící do ZRN | | 21 | | |
| 9 | Náklady dle hlavy III SR | 77944 | 22 | | |
| 10 | Náklady dle hlavy VI SR | 8143 | 23 | SDRUŽENÉ SAZBY OSTATNÍCH NÁKLADŮ V % | |
| 11 | Celkové náklady objektu hlavy III+VI+XI (bez DPH) | 86087 | | odstavec (10 / 7) * 100 | 13 |
| | | | | odstavec (11 - 7)/7 * 100 | 13 |
| 12 | Daň z přidané hodnoty | | 24 | ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY | |
| | 21 % z 86087 | 18078 | | MĚRNÁ JEDNOTKA | POČET MJ |
| | DPH celkem | 18079 | | | NÁKLAD NA MJ |
| 13 | Celkové náklady objektu (včetně DPH) | 104165 | | | |

Vypracoval : Petr Sekyra

Dne: 20.6.2023

Razítko, podpis :

Odsouhlasil :

Dne: 20.6.2023

VARIANTY PŘIRÁŽEK A SLEV

| Varianta přirážky | Č. rozp. nákladů | N á z e v p ř i r á ž k y | Měrná jednotka | Cena / Sazba |
|------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------|-----------------------|---------------------|
| 01 | 099 | DPH 21% | % | 21,00 |
| 01 | 411 | mimostaveništní doprava | % | 2,00 |
| 01 | 452 | provoz investora a vliv prostředí | % | 3,00 |
| 09 | 431 | zařízení staveniště - stavební část | % | 2,40 |
| 09 | 510 | skládkovné - stavební suť | Kč | 2375,00 |

| SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ OCENĚNÍ | | | | | | | | | | | |
|--|----------|-----------------|--|-------------|---------------|-----------------|-----------------|---------|---------------------|-------|-------|
| HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA | | | | | | | | | | | |
| Poř. č. | Kód cen. | Cen. č. položky | Zkrácený popis ceníkové položky | Měrná jedn. | Množ. položky | Ceny v Kč | | | Hmotnost celkem [t] | Va př | Va ph |
| | | | | | | Jedn. | Montáž | Dodávka | | | |
| 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | | | | | | |
| 1 | 011 | 416011111 | Podhled sádrokartonový Rigips demontáž | m2 | 8,000 | 193,75 | 1550,00 | | 0,09528 | | |
| 2 | 011 | 416013123 | Podhled sádrokartonový Rigips 1x RBI 12,5mm | m2 | 8,000 | 975,00 | 7800,00 | | 0,09968 | | |
| 4 Vodorovné konstrukce CELKEM Kč : | | | | | | 9350,00 | 9350,00 | | 0,19496 | | |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů | | | | | | | | | | | |
| 3 | 011 | 612451559 | Omítka sanační HASIT Otavit 312 štuková s vyrovnáním ve stropě, Otavit 310 | m2 | 16,000 | 1937,50 | 31000,00 | | 1,34400 | | |
| 4 | 011 | 612451585 | Sanační postřik Escofluoat | m2 | 16,000 | 118,75 | 1900,00 | | 0,40960 | | |
| 5 | 011 | 612471411 | Úprava stěn vnitřních aktivovaným štukem tl.2-3mm | m2 | 30,000 | 156,25 | 4687,50 | | 0,13500 | | |
| 6 | 011 | 622494321 | Nátěr MAXISAN na sanační omítku | m2 | 16,000 | 115,00 | 1840,00 | | 0,01456 | | |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč : | | | | | | 39427,50 | 39427,50 | | 1,90316 | | |
| 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání | | | | | | | | | | | |
| 7 | 003 | 941955003 | Lešení lehké pracovní, pomocné výška podlahy <2,5m | m2 | 35,000 | 177,21 | 6202,28 | | 1,43223 | | |
| 8 | 011 | 952901411 | Budova vyčištění ostat objektů | m2 | 150,000 | 34,67 | 5200,16 | | | | |
| 9 | 013 | 967031132 | Přisekání (špicování) rovných ostění po hrubém vybourání otvorů, v jakémkoliv zdivu cihelném na maltu vápen.(vápenocem.) | m2 | 8,000 | 123,75 | 990,00 | | | | |
| 10 | 013 | 978013191 | Otlučení omítek vnitřních stěn vápenných, vápenocementových v rozsahu do 100 % | m2 | 16,000 | 107,50 | 1720,00 | | | | |
| 11 | 013 | 978023411 | Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového | m2 | 16,000 | 54,68 | 874,81 | | | | |
| 12 | 013 | 979011111 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t | 1,600 | 231,87 | 371,00 | | | | |
| 13 | 013 | 979011121 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za každé další podlaží | t | 1,600 | 162,29 | 259,66 | | | | |
| 14 | 013 | 979081111 | Odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1km | t | 1,600 | 368,42 | 589,47 | | | | |
| 15 | 013 | 979081121 | Odvoz suti a vybour.hmot na skládku za každý další 1 km | t | 22,400 | 13,28 | 297,49 | | | | |
| 16 | 013 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybour. hmot do 10 m | t | 1,600 | 234,11 | 374,58 | | | | |
| 17 | 013 | 979082121 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot za každých dalších 5 m | t | 24,000 | 26,10 | 626,28 | | | | |
| 18 | 221 | 979087212 | Nakládání suti na dopravní prostředek | t | 1,600 | 142,52 | 228,03 | | | | |
| 19 | 006 | 979093111 | Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění | t | 1,600 | 17,26 | 27,62 | | | | |
| 20 | 014 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, vč. vnějších plášťů výšky do 25m | t | 3,53035 | 1000,00 | 3530,35 | | | | |
| 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč : | | | | | | 21291,71 | 21291,71 | | 1,43223 | | |
| HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč : | | | | | | 70069,21 | 70069,21 | | 3,53035 | | |
| Hmotnost suti CELKEM | | | | | | | | | 1,40000 | | |
| REKAPITULACE : HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA | | | | | | | | | | | |
| 4 Vodorovné konstrukce CELKEM Kč : | | | | | | 9350,00 | 9350,00 | | 0,19496 | | |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč : | | | | | | 39427,50 | 39427,50 | | 1,90316 | | |
| 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč : | | | | | | 21291,71 | 21291,71 | | 1,43223 | | |
| HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč : | | | | | | 70069,21 | 70069,21 | | 3,53035 | | |
| Hmotnost suti CELKEM | | | | | | | | | 1,40000 | | |

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

| Poř. č. | Kód cen. | Cen. č. položky | Zkrácený popis ceníkové položky | Měrná jedn. | Množ. položky | Ceny v Kč | | | Hmotnost celkem [t] | Va př | Va ph |
|--|----------|-----------------|---------------------------------|-------------|---------------|----------------|----------------|---------|---------------------|-------|-------|
| | | | | | | Jedn. | Montáž | Dodávka | | | |
| 784 Malby | | | | | | | | | | | |
| 21 | 784 | 784402801 | Odškrabání maleb M380 | m2 | 35,000 | 43,75 | 1531,25 | | | | |
| 22 | 784 | 784451473 | Malba 2xRemal | m2 | 35,000 | 56,25 | 1968,75 | | 0,00700 | | |
| 784 Malby CELKEM Kč : | | | | | | 3500,00 | 3500,00 | | 0,00700 | | |
| Hmotnost suti za řemeslný obor 784 CELKEM | | | | | | | | | | | |
| PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč : | | | | | | 3500,00 | 3500,00 | | 0,00700 | | |
| Hmotnost suti CELKEM | | | | | | | | | | | |
| REKAPITULACE : PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA | | | | | | | | | | | |
| 784 Malby CELKEM Kč : | | | | | | 3500,00 | 3500,00 | | 0,00700 | | |
| Hmotnost suti za řemeslný obor 784 CELKEM | | | | | | | | | | | |
| PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč : | | | | | | 3500,00 | 3500,00 | | 0,00700 | | |
| Hmotnost suti CELKEM | | | | | | | | | | | |

MONTÁŽNÍ PRÁCE

| Poř. č. | Kód cen. | Cen. č. položky | Zkrácený popis ceníkové položky | Měrná jedn. | Množ. položky | Ceny v Kč | | | Hmotnost celkem [t] | Va př | Va ph |
|---------------------------------------|----------|-----------------|---------------------------------|-------------|---------------|----------------|----------------|---------|---------------------|-------|-------|
| | | | | | | Jedn. | Montáž | Dodávka | | | |
| 155 Elektromontáže | | | | | | | | | | | |
| 23 | 155 | 155000111 | Dmt + mt stropních světel Kpl. | kus | 1,000 | 4375,00 | 4375,00 | | | | |
| 155 Elektromontáže CELKEM Kč : | | | | | | 4375,00 | 4375,00 | | | | |

REKAPITULACE : MONTÁŽNÍ PRÁCE

| | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--|--|--|--|--|----------------|----------------|--|--|--|--|
| 155 Elektromontáže CELKEM Kč : | | | | | | 4375,00 | 4375,00 | | | | |
|---------------------------------------|--|--|--|--|--|----------------|----------------|--|--|--|--|

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Poř. č. | Kód cen. | Cen. č. položky | Zkrácený popis ceníkové položky | Měrná jedn. | Množ. položky | Ceny v Kč | | | Hmotnost celkem [t] | Va př | Va ph |
|---------|----------|-----------------|-------------------------------------|-------------|---------------|-----------|---------|---------|---------------------|-------|-------|
| | | | | | | Jedn. | Montáž | Dodávka | | | |
| + | | 411 | mimostaveništní doprava | % | 77944,21 | 2,00 | 1558,88 | | | | 01 |
| + | | 431 | zařízení staveniště - stavební část | % | 77944,21 | 2,40 | 1870,66 | | | | 01 |
| + | | 452 | provoz investora a vliv prostředí | % | 77944,21 | 3,00 | 2338,33 | | | | 01 |
| + | | 510 | skládkovné - stavební suť | Kč | 1,00 | 2375,00 | 2375,00 | | | | 01 |

